(Codice soggetto 390654) ha scelto di eseguire il 
versamento del deposito cauzionale a favore della Regione Piemonte con modalità PagoPa; 

Verificato che la Società ECOPIEDMONT 1 S.r.l. (Codice soggetto 390654) deve corrispondere 
l’importo totale di Euro 413,00 (Euro quattrocentotredici/00), di cui: 
- Euro 382,00 (trecentoottantadue/00) dovuti a titolo di deposito cauzionale; 
- Euro 31,00 (trentuno/00) dovuti a titolo di ratei mensili del canone demaniale dell’anno in corso;  

Ritenuto: 
- di accertare l’importo di Euro 382,00 (trecentoottantadue/00) sul capitolo 64730 del bilancio 
finanziario gestionale 2024-2026, annualità 2024, dovuti dalla Società ECOPIEDMONT 1 S.r.l. 
(Codice soggetto 390654) a titolo di deposito cauzionale; 

- di impegnare, a favore della Società ECOPIEDMONT 1 S.r.l. (Codice soggetto 390654) - partita 
Iva 11118660965 - la somma di Euro 382,00 (trecentoottantadue/00) sul capitolo 442030 del 
bilancio finanziario gestionale 2024-2026, annualità 2024, per consentire la restituzione del 
deposito cauzionale di cui si tratta; 

Allo svincolo di tale cauzione si provvederà, su richiesta dell’interessato, mediante l’emissione di

[...]

ed è versato anticipatamente, nel periodo compreso fra il 1° gennaio ed il 28 febbraio dell’anno 
in corso; 

- di approvare lo schema di disciplinare di concessione allegato alla presente determinazione per 
farne parte integrante e sostanziale; 

- di accertare l’importo di Euro 382,00 (trecentoottantadue/00) dovuto dalla Società 
ECOPIEDMONT 1 S.r.l. (Codice soggetto 390654) a titolo di deposito cauzionale sul capitolo 
64730 del bilancio finanziario gestionale 2024-2026, annualità 2024, la cui transazione elementare è 
rappresentata nell’Appendice A – elenco registrazioni contabili, parte integrante e sostanziale del